Município de Rio Pardo

Rua Andrade Neves, nº 324 – Centro – Município de Rio Pardo/RS – CEP: 96640-000 – Fone (51) 3731-1225

1

AVISO DE REPUBLICAÇÃO

Edital nº 046/2025

Pregão Eletrônico nº 041/2025

Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviço de vigilância monitorada

por meio de central de alarme

O Prefeito de Rio Pardo, no uso de suas atribuições legais, torna público a

REPUBLICAÇÃO do Edital nº 046/2025, para INFORMAR o que segue:

1.1 A sessão eletrônica será realizada através do endereço eletrônico:

www.pregaobanrisul.com.br, no dia 11 de setembro de 2025 às 08h30min, horário de

Brasília/DF.

1.2 Recebimento das propostas e documentos de habilitação (exclusivamente

por meio do sistema eletrônico): até às 08h30min do dia 11 de setembro de 2025.

1.3 Início da disputa de preços: às 08h31min do dia 11 de setembro de 2025.

Os demais itens do instrumento convocatório permanecem inalterados.

Rio Pardo/RS, 01 de agosto de 2025.

Rogério Luiz Monteiro
Prefeito

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

R
O

G
É

R
IO

 L
U

IZ
 M

O
N

T
E

IR
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//r
io

pa
rd

o.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/F
56

8-
0D

47
-2

9F
8-

C
8C

E
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 F
56

8-
0D

47
-2

9F
8-

C
8C

E

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: F568-0D47-29F8-C8CE

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

ROGÉRIO LUIZ MONTEIRO (CPF 215.XXX.XXX-91) em 01/08/2025 11:38:25 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://riopardo.1doc.com.br/verificacao/F568-0D47-29F8-C8CE

https://riopardo.1doc.com.br/verificacao/F568-0D47-29F8-C8CE